چهارشنبه 24 شهریور 1400- 8 صفر 1443 - 15 سپتامبر 2021 - سال بیستم - شماره 5531 8 ورزشی

اعلام اسامی دعوت شدگان به اردوی تیم ملی
فوتبال ساحلی

فوتبال ملــی تیم اردوی
بازیکن با حضور ۲۹ ساحلی

در تهران برگزار می شود.
فدراســیون گــزارش به
فوتبــال، اردوی تیــم ملــی
فوتبــال ســاحلی از ۶ تا ۱۲
مهرماه در مجموعه ورزشــی
برگزار المپیک( )هتل آزادی